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HABER BAŞLIKLARI

• AB'de perakende satışlar arttı

• İngiltere'de aşılamaya özendirmek için 'teşvikler' devam ediyor

• Japonya'da tahvil faizi yüzde 0'a düştü

• Petrol, delta endişesiyle düşüşe devam ediyor

• SEC Başkanı’na Göre Bitcoin’in Potansiyelini Gerçekleştirmesi İçin Önce Düzenlenmesi 
Lazım
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DAX

BMW ikinci çeyrekte beklentileriz üzerinde bir gelir 

açıklamasına rağmen küresel çip krizinden dolayı gelecek 

aylarda oluşabilecek belirsizlikler konusunda yatırımcıları 

uyardı.

BMW’nin faiz ve vergiler öncesi kârı ikinci çeyrekte 4 milyar 

euroluk piyasa bekelntisini aşarak 5 milyar euro olarak 

gerçekleşirken şirketin faaliyet kârlılığı yüzde 16’ya yükseldi.

BMW CFO’su Nicolas Peter yaptığı yazılı bir açıklamada 

“Tedarik sıkıntıları devam ettiği müddetçe durum giderek 

daha da gergin bir hal alıyor. Yılın ikinci yarısında da üretim 

kısıtlamalarının devam etmesini ve satış hacminin bundan 

etkilenmesini bekliyoruz” dedi.

BMW yılın ilk yarısını güçlü bir bilançoyla kapatmasına 

rağmen ikinci yarı görünümünü güncellemede çekimser 

davranırken Stellantis 2021 için kârlılık tahminlerini Salı günü 

ciddi ölçüde artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendini koruduğu görülen Alman borsa 

endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar 15590 ve 14480 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. 

Ana trend ve kısa vadeli trendler güçlü şekilde korunmaktadır. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Çarşamba günü analistlerin tahminlerini aşan ikinci çeyrek 

kazançları ve beklentileri aşan gelir bildirdi.

Kraft Heinz, 6.62 milyar dolarlık gelir üzerinden hisse başına 

0.78 dolar kazanç açıkladı. Investing.com'un anketine katılan 

analistler, 6,55 milyar dolarlık gelir üzerinden 0,7203 dolarlık 

EPS bekliyorlardı.

Kraft Heinz hisseleri yılın başından itibaren %12 arttı, 24 

Mayıs'ta belirlenen 52 haftanın en yüksek seviyesi olan 

44.95$'dan hala %13.37 düştü. Yıl başından beri % 16.86 

artan Nasdaq 100'ün altında performans gösteriyorlar .

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde fiyatlamasına devam ettiği görülen 

NASDAQ tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar, 15000 ve 14950 seviyelerine yakın 

değerlendirilebilir. Dün ABD tarafından açıklanan ISM İmalat PMI 

verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi fiyatlamada kendisini 

hissettirmektedir. Önemli direnç seviyesi ise, 15140 olarak 

belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida’nın varlık 

alımının bu yıl azaltılabileceğine dair yorumları sonrasında 

yatay seyrine devam etti. Gram altın ise küresel altın 

fiyatlarındaki yatay seyirle Dolar/TL ’deki fiyat hareketlerini 

takip ediyor.

Clarida, Fed’in ekonomiyi desteklemek için uyguladığı 

parasal destekleri geri çekme yolunda olduğunu ve bu yılın 

sonlarına doğru varlık alımını da azaltmaya başlayacağını 

söyledi. Delta virüsünden kaynaklanan risklerin olduğunu 

kabul etmesine rağmen ekonomide parlak bir görünümden 

bahseden Clarida, “Federal fonlama faizini artırmak için 

gerekli koşullar 2022’nin ortalarına doğru sağlanabilecek” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün ABD tarafından ADP İstihdam verisinin beklentilerin altında 

kalarak hayal kırıklığı yaşatması, altın tarafında ilk etapta 

fiyatlara olumlu etki etse de, FED Başkan Yardımcısı Clarida’nın

TSI ile 17:00’da yaptığı açıklamalar, Doları güçlendirerek altın 

tarafından çıkışları getirdi. Gün içi geri çekilmelerin devamında 

1806 seviyesi önemli destek. Belirtilen desteğin kırılmasına bağlı 

olarak 1800 seviyesini takip edeceğiz. Yükselişlerde ise, 1820 

üzeri kapanış yapması önemli olacaktır.

İCH: AL MACD : NÖTR RSI: AL
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US.OIL

Dünyanın en büyük petrol tüketicileri ABD ve Çin'de 

beklenenden zayıf gelen veriler, birçok ülkede görülen 

COVID-19 vaka sayılarındaki artışın küresel ekonomik 

toparlanmayı ve petrol talebindeki büyümeyi olumsuz 

etkileyeceğine yönelik endişeleri artırarak fiyatlar üzerinde 

baskı oluşturmaya devam ediyor.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı 

üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun üretimini ağustos 

itibarıyla günlük 400 bin varil artırması da piyasalarda arz 

fazlalığı endişesi oluşturarak fiyatlardaki düşüşte etkili oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Hafta başından bu güne kadar satış baskısı altında olan petrol 

tarafında, delta varyantı endişeleri ve Çin, ABD tarafından 

açıklanan vaka sayılarının yüksekliği petrol fiyatlarına baskı 

oluşturmaktadır. Teknik açıdan ana yükseliş trendini bozan ve 

yükselişlerde satışların geldiği görülmektedir. Gün içi geri 

çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Avrupa Birliği'nde (AB) perakende satışlar, yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerinin gevşediği haziran ayında 

bir önceki aya göre yüzde 1,2 yükseldi.
Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Euro Bölgesi'nin haziran 

ayı perakende satış verilerini yayımladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde perakende satışlar 

haziranda mayıs ayına kıyasla yüzde 1,5, geçen yılın aynı 

dönemine göre de yüzde 5 artış gösterdi.

AB'de de perakende satışlar, haziranda bir önceki aya kıyasla 

yüzde 1,2, 2020'nin aynı dönemine göre yüzde 5,3 yükseldi.

AB ülkeleri arasında haziranda bir önceki aya kıyasla perakende 

satışlarda en yüksek artış yüzde 9,4 ile İrlanda'da, yüzde 4,2 ile 

Almanya ve Letonya’da, yüzde 2 ile Litvanya'da gerçekleşti.

En fazla düşüş ise yüzde 3 ile Malta, yüzde 2,7 ile Avusturya ve 

yüzde 2,6 ile Hırvatistan'da belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak hareket ettiği görülen paritede, dün 

Avrupa’dan gelen PMI verilerinin olumlu etkisi ve ADP istihdam 

verisinden sonra zayıflayan dolardan güç bularak kısmi yükseliş 

denemesi gerçekleştiren ancak FED Başkan yardımcısı 

Clarida’nın açıklamalarından sonra düşüş eğilimine giren 

EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerin devamında önemli 

destek seviyesi, 1.1800 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

1.1900 seviyesini takip edeceğiz.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere'de hükümet, gençlere Koronavirüs aşısı olmasını 

özendirmek için yemek siparişlerinde ve taksi yolculuklarında 

indirim sunulacağını açıkladı.

Uber ve Bolt gibi taksi şirketleri ile Deliveroo, Uber Eat ve 

Pizza Pilgrims gibi yemek siparişi uygulamaları gençlere aşı 

olmaları için teşvikler sunacak.

Ağustos ayında tüm kullanıcılarına aşılama ile ilgili 

hatırlatıcılar gönderecek olan Uber, aşısını olan gençlere 

taksi ve yemek siparişlerinde indirimler verecek.

Bir diğer taksi uygulaması Bolt, aşı merkezlerine yapılacak 

seyahatlerden para almayacak. Yemek siparişi uygulaması 

Deliveroo da aşılanan gençlere kupon verecek.

Sağlık Bakanlığı, işbirlikleri ile ilgili daha fazla ayrıntının 

"zamanı geldiğinde" açıklanacağını söyledi.

Sağlık Bakanı Sajid Javid, işbirlikleri için şirketlere teşekkür 

etti ve insanları "indirimlerden yararlanmaya" çağırdı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendini bozduğu görülen GBPUSD 

paritesinde, İngiltere tarafından bugün açıklanacak olan Faiz 

oranı kararı ve Komitenin yorumları sterlin açısından önemli 

olacaktır. Yatay bant aralığında fiyatlamasını sürdüren paritede, 

önemli destek seviyesi, 1.3830 direnç seviyesi ise, 1.3970 olarak 

belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Enflasyonu neredeyse 0'a yakın olan Japonya'da faiz de 

sıfırlandı. 10 yıllık tahvil faizi 9 ay aradan sonra yüzde 0'a 

düştü. Japonya'da koronavirüs vakalarının artması ekonomik 

toparlanma üzerinde endişe yaratıyor. Bundan dolayı tahvil 

faizi yine sert düşüş yaşadı. 

PMI verisi güçlü geldi.
Japonya'da bugün açıklanan veri hizmet sektörü PMI'ın 47,4'le 

46,4 seviyesinde olan tahminleri aşmasına karşın 50 düzeyindeki 

büyüme eşiğinin altında kaldığını ortaya koymuştu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendini yukarı yönlü kırdığı görülen USDJPY 

paritesinde, dün doların küresel çaptaki hareketleri paritede 

belirleyici olmuştur. Japonya’nın içinde bulunduğu pandemi

koşulları, geri çekilmeleri kısıtlı bırakacak etken olarak 

görülmektedir. Gün içi önemli direnç seviyesi, 109.900 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise, 108.350 destek 

konumundadır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Dün katıldığı bir etkinlikte birçok tokenın aslında menkul 

kıymet olabileceğini belirten ve Kongre’den kripto paraları 

regüle etme konusunda daha çok yetki isteyen Gensler, 

bugün dünkü yorumlarını yankılayarak Bitcoin gibi kripto 

paraların “spekülatif bir varlık türü” olduğunu söyledi.

SEC Başkanı, “İnsanlar risk almak istiyorlarsa alabilirler.” 

dese de, buna günümüzde herhangi bir kripto para 

platformunda işlem yapmanın, New York Borsasında işlem 

yapmak kadar güvenilir olmadığını belirtmesinin ardından, 

“Biz sadece dolandırıcılığa ve manipülasyona karşı temel 

düzeyde bazı önlemler getirmek istiyoruz.” yorumunu 

ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra yatay bant aralığında 

fiyatlamasını sürdürdüğü görülen bitcoin için, önemli destek 

seviyeleri, 38550 ve 36800 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 41000 ve 42500 dirençleri takip edilmelidir. Pozitif 

fiyatlamanın devam edeceği düşünülerek geri çekilmelerde alım 

tavsiyemizi koruyoruz.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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